
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 08.09.2021 12:30
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: P018 (č. dveří 18), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.

Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0PD16 - Pedagogika

Studenti:

Mgr. Anna Fricová 12:30 Obhajoba: Národnostní poměry na Gymnáziu Chomutov v letech
1918-1948

Vedoucí práce: prof. doc. PhDr. et PhDr. Tomáš Kasper, Ph.D. et
Ph.D.

Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Veronika Glőcknerová 13:00 Obhajoba: Inkluzivní vzdělávání dětí s odlišným mateřským
jazykem v mateřské škole se zaměřením na rusky
mluvící děti

Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Daniela Nováková, DiS., Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Alžběta Havrdová 13:30 Obhajoba
(omluvena):

Dropout vysokoškolských studentů

Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Kateřina Kazimourová 14:00 Obhajoba: Vývoj a proměny předškolního vzdělávání v
,,dlouhém 19. století"

Vedoucí práce: prof. doc. PhDr. et PhDr. Tomáš Kasper, Ph.D. et
Ph.D.

Oponent(i): doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Elena Poláčková 14:30 Obhajoba: Vliv a využití tance ve výchovně-vzdělávacím
procesu

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Vojtěch Straka 15:00 Obhajoba: Stav a perspektivy tělesné výchovy na 2. stupni
základní školy

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Hana Šmolíková 15:30 Obhajoba: Podpora začínajícího učitele v mateřské škole
Vedoucí práce: PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Pavlína Žižková 16:00 Obhajoba: Šikana a její prevence na základní škole ve městě a na
vesnici

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.

Druhý opravný termín
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Mgr. Anna Fricová 16:30 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika volného času,



Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Veronika Glőcknerová 17:00 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika v poradenství,
Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Kateřina Hamáčková 17:30 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika v poradenství,
Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Alžběta Havrdová 18:00 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika v poradenství,
Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Kateřina Kazimourová 18:30 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika volného času,
Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Elena Poláčková 19:00 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika v poradenství,
Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Hana Šmolíková 19:30 ASZKB0PD16 (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika v poradenství,
Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Pavlína Žižková 20:00 ASZKB0PD16 (omluvena) (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika
volného času, Psychologie a didaktika)
Poznámka: prosíme, dostavte se 30 min. před začátkem BZK

Bc. Denisa Viktorie-Lia
Laurynová

ASZKB0PD16 (omluvena) (Okruhy: Teorie výchovy, Pedagogika
volného času, Psychologie a didaktika)
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Bc. Denisa Viktorie-Lia
Laurynová

Obhajoba
(omluvena):

Vztah žáků prvního stupně základní školy k
dramatické výchově

Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.

Druhý opravný termín
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 22.05.2024


